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SEN PİYER Kilisesinde 2009 Noel Bayramı. 

 

 
 

    24 Aralık, Perşembe günü, saat 21.00'de, Noel (İsa’nın doğuşu) 
kutlanacaktır. Kilise, Mesih İsa'nın  doğum gününü kutlarken, dünya'ya 
tekrar bu müjdeyi ilan eder:" KELAM  İNSAN OLUP ARAMIZDA YAŞADI" ( 
Yuhanna  İncili 1.14) ve  "O  Barışımızdır". 

 
PROGRAM 

 
                         23  Aralık                 -Çarşamba  . 18.30: Barışma ayini. 
 
                         24 Aralık                 - Perşembe .   NOEL Arifesi . 
 

                              Saat 21.00'de Sen Piyer Kilisesinde  Mesih İsa'nın 
doğuşu kutlanacaktır. Bayramla ilgili olarak 

                              ayinden  önce çocuklarımız bir Noel gösterisi 
                              sunacaklardır. Episkopsumuz Mgr. Luigi Padovese 

aramızda olacaktır ve ayini yönetecektir. 
 

          Not:                   Akşam saat 20.15 Katolik Kilisesinde bir otobüs          
                                    cemaatimizin      hizmetinde bulunup Sen Piyer 
                                    kilisesine gidiş-dönüş seferlerini sağlayacaktır. 

 
25 Aralık          - Cuma.  NOEL BAYRAMI.   
                               Saat: 17.00'de AYİN.  



 

2010 
 

 
1 Ocak  2010    -  Cuma . Mesih'in Annesi Meryem’in, Bayramı 
                              kutlanacaktır.  17.00'de  Ayin.  
                                        
 
3 Ocak             - Pazar. EPİFANYA (Üç müneccim kralın ziyareti)  
                            BAYRAMI kutlanacaktır. 17.00’de Ayin ve  sonra 
                            CARITAS için bir   Tombala yapılacaktır. 
 
6 Ocak………. Çarşamba. Saat  18.30  Müneccimler Kilisemizi 
                                              ziyaret edecekler!!!! 
.  

Peder Domenico tüm Hıristiyanların NOEL 
BAYRAMINI ve 2010 YILINI kutlar en iyi şekilde 

mutlu ve neşeli geçirmesini diler. 
 

ALLAH  HEPİMİZİ KORUSUN! 
 

 
 



 
İsa'nın doğumu 

(Luka Incilden 2,1-14) 
 
 O günlerde Sezar Avgustus tüm Roma dünyasında bir nüfus sayımının 
yapılması için ferman çıkardı. Bu ilk sayım, Kirinyus'un Suriye valiliği 
zamanında yapıldı. Herkes yazılmak için kendi kentine gitti. 
 
 Böylece Yusuf da, Davut'un soyundan ve torunlarından olduğu için 
Celile'nin Nasıra kentinden kalkıp Yahudi’ye bölgesine, Davut'un kenti olan 
Beytlehem'e gitti. Orada, hamile olan nişanlısı Meryem'le birlikte yazılacaktı.   
 
Onlar oradayken, Meryem'in doğum yapma vakti geldi ve ilk oğlunu doğurdu. 
Onu kundağa sarıp bir yemliğe yatırdı. Çünkü handa kendilerine yer yoktu. 
  
 Aynı yörede, sürülerinin yanında nöbet tutarak geceyi kırlarda geçiren 
çobanlar vardı.  Rabbin bir meleği onlara göründü ve Rabbin görkemi çevrelerini 
aydınlattı. Büyük bir korkuya kapıldılar. Melek ise onlara, «Korkmayın!» dedi. 
«Size, tüm halk için büyük sevinç kaynağı olacak bir müjde getiriyorum: bugün 
size, Davut'un kentinde bir Kurtarıcı doğdu. Bu, Rab olan Mesih'tir. Ve işte size 
bir işaret: kundağa sarılmış ve yemlikte yatan bir bebek bulacaksınız.» 
 
 Birdenbire meleğin yanında, göksel ordulardan oluşan büyük bir topluluk 
belirdi. Tanrı'yı överek, 

«En yücelerde Tanrı'ya yücelik olsun, 
yeryüzünde O'nun hoşnut kaldığı insanlara 

esenlik olsun!» dediler. 


